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Niemieckie  władze  potwierdziły,  że  nie  mają  informacji  o
dalszych losach blisko 130 tysięcy imigrantów zarejestrowanych
w tym kraju w ubiegłym roku. Wszystko wskazuje, że opuścili
oni Niemcy udając się z powrotem do domów, bądź ruszając w
dalszą podróż. Federalny Urząd ds. Uchodźców odpowiedział w
tej sprawie na zapytanie złożone przez posłów partii Lewica
(Die Linke), którzy chcieli dowiedzieć się więcej na temat
ubiegłorocznych przybyszy. Władze twierdzą, że nie wiedzą co
dzieje się z rzeszą blisko 130 tys. ludzi, którzy zostali w
ubiegłym  roku  zarejestrowani  na  niemieckim  terytorium.
Wszystko ma wskazywać na to, iż powrócili oni do swoich domów,
bądź  ruszyli  w  dalszą  podróż  do  innych  państw  Unii
Europejskiej.  Frank-Jürgen  Weise,  szef  wspomnianego  urzędu,
przyznał również, że służby nie wiedzą nic na temat tożsamości
blisko 400 tys. osób, bowiem 77 proc. imigrantów ubiegających
się o azyl nie posiadało ze sobą żadnych dokumentów.[A]

Europejski Fundusz Społeczny (EFS) w najbliższym czasie nie
wydzieli  Niemcom  dodatkowych  funduszy  –  powiedziała  w
niedzielę  Marianne  Thyssen,  komisarz  UE  ds.  zatrudnienia,
spraw  społecznych,  umiejętności  i  mobilności  pracowników.
Thyssen wyjaśniła, że Niemcy otrzymały 7,5 miliarda euro na
lata 2014–2021. Jej zdaniem należy trzymać się zasad rozdziału
środków na ten okres, które są przeznaczone na integrację
imigrantów.  „Nie  możemy  wydzielić  więcej  funduszy  Niemcom
kosztem  innych  krajów,  które  w  mniejszym  stopniu  dotknął
kryzys migracyjny” – podkreśliła komisarz. Dodała, że zmiany
zaplanowano w 2017 roku i wówczas „Niemcy mogłyby otrzymać
nieco  więcej  środków”.  W  2015  roku  do  Niemiec  przybyła
rekordowa ilość imigrantów – oficjalnie około 1,2 miliona.[SN]

Powodem  obecnych  problemów  Unii  Europejskiej  jest  to,  że
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kanclerz Niemiec Angela Merkel nie przemyślała skutków swoje
polityki migracyjnej, co doprowadziło do tego, że wiele krajów
chce się izolować – pisze „Spiegel”. „W wielu częściach Europy
wprowadzono kontrole na granicach wewnętrznych. Wznoszone są
mury” – zaznacza autor komentarza. Zwraca on też uwagę na
sytuację  w  Grecji.  „W  centrum  Aten  nocują  w  namiotach
zrozpaczeni mężczyźni, kobiety i dzieci. To jest obraz klęski
kanclerz Niemiec. Jej sposób rozwiązania kryzysu migracyjnego
poniósł  fiasko.  (Merkel)  nie  dała  rady”  –  ocenia.  Z
życzliwości  Merkel,  z  którą  chciała  przyjąć  imigrantów,
pozostało niewiele. Warunki pobytu uchodźców w Niemczech są
coraz gorsze, a zasiłki coraz mniejsze. Ponadto przeciwnicy
polityki kanclerz zamykają granice wzdłuż szlaku bałkańskiego,
ograniczając napływ uchodźców. Świadczy to o tym, że Merkel
obrała niewłaściwy kurs.[SN]
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